
UCHWAŁA NR 345(XLIII)22 
RADY GMINY PORAJ 

z dnia 21 lipca 2022 r. 

w sprawie wyrażenia zgody na użyczenie na czas nieoznaczony budynków komunalnych wraz 
z gruntem stanowiących własność Gminy Poraj na rzecz Ochotniczych Straży Pożarnych 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. a ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. 
Dz. U. z 2022 r., poz. 559 z późn. zm.) oraz art. 13 ust. 1, art. 37 ust. 4 ustawy z dnia 21 sierpnia 
1997 r. o gospodarce nieruchomościami (t.j. Dz. U. z 2021 r., poz. 1899 z późn. zm.) 

Rada Gminy Poraj 
uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. Wyraża się zgodę na zawarcie umowy użyczenia na czas nieoznaczony budynku 
komunalnego o nr ew. 186 i 187  o pow. zabudowy 391 m2 położonego na nieruchomości o nr ew. 
190/6 obręb Kuźnica Stara stanowiącego własność Gminy Poraj na rzecz Ochotniczej Straży Pożarnej 
w Kuźnicy Starej w celu prowadzenia jej działalności statutowej w trybie bezprzetargowym.  

2. Wyraża się zgodę na zawarcie umowy użyczenia na czas nieoznaczony budynku komunalnego 
o nr ew. 781 o pow. zabudowy 313 m2 położonego na nieruchomości o nr ew. 575/1 obręb Jastrząb  
stanowiącego własność Gminy Poraj na rzecz Ochotniczej Straży Pożarnej w Jastrzębiu w celu 
prowadzenia jej działalności statutowej  w trybie bezprzetargowym.   

3. Wyraża się zgodę na zawarcie umowy użyczenia na czas nieoznaczony budynku komunalnego 
o nr ew. 1635 o pow. zabudowy 233 m2  położonego na nieruchomości o nr ew. 560/4 obręb Poraj  
stanowiącego własność Gminy Poraj na rzecz Ochotniczej Straży Pożarnej w Poraju w celu 
prowadzenia jej działalności statutowej  w trybie bezprzetargowym.   

4. Wyraża się zgodę na zawarcie umowy użyczenia na czas nieoznaczony na budynki komunalne 
o nr ew. 13 i 14 o pow. zabudowy 379 m2  położonego na nieruchomości o nr ew. 452 obręb Żarki-
Letnisko stanowiące własność Gminy Poraj na rzecz Ochotniczej Straży Pożarnej w Żarkach Letnisko 
w celu prowadzenia jej działalności statutowej w trybie bezprzetargowym.    

5. Wyraża się zgodę na zawarcie umowy użyczenia na czas nieoznaczony budynku komunalnego 
o nr ew. 831 o pow. zabudowy 436 m2  położonego na nieruchomości o nr ew. 1110/13 obręb Choroń 
stanowiącego własność Gminy Poraj na rzecz Ochotniczej Straży Pożarnej w Choroniu w celu 
prowadzenia jej działalności statutowej  w trybie bezprzetargowym. 

6. Wyraża się zgodę na zawarcie umowy użyczenia na czas nieoznaczony budynku komunalnego 
o nr ew. 361 o pow. zabudowy 480 m2  położonego na nieruchomościach o nr ew. 578/6 oraz 579/2 
obręb Gęzyn stanowiącego własność Gminy Poraj na rzecz Ochotniczej Straży Pożarnej w Gęzynie 
w celu prowadzenia jej działalności statutowej  w trybie bezprzetargowym. 

§ 2. Wykonanie uchwały  powierza się  Wójtowi   Gminy Poraj. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 371D7AE6-7FAE-4EF5-9A30-DFDCF6583FCD. Podpisany Strona 1



§ 3. Uchwała   wchodzi  w życie  z dniem  podjęcia. 
  

   

Przewodniczący Rady 
Gminy Poraj 

 
 

Sylwester Sawicki 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 371D7AE6-7FAE-4EF5-9A30-DFDCF6583FCD. Podpisany Strona 2


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 2
	Paragraf 1 Ustęp 3
	Paragraf 1 Ustęp 4
	Paragraf 1 Ustęp 5
	Paragraf 1 Ustęp 6

	Paragraf 2
	Paragraf 3


